[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21 сентября 2020 г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                  №  455-па
О внесении изменений в  постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 21 июля 2020 года № 334-па «Об  утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в связи с допущенной технической ошибкой, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации городского округа Спасск-Дальний от 21 июля 2020 года № 334-па «Об  утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 974 кв.м., расположенного  в  территориальной  зоне Ж-2 «Зона застройки среднеэтажными жилыми домами», с видом разрешенного использования «объекты здравоохранения первой необходимости», из категории земель – земли населенных пунктов. Местоположение земельного   участка    установлено  примерно в 7 м по направлению на север  от   ориентира - многоквартирный жилой дом,   расположенного по адресу:      Приморский    край,    г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, д.5».
2. Административному управлению   Администрации городского округа Спасск-Дальний  (Моняк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний (Фоменко).
Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний                                                             А.К. Бессонов